事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年１１月２７日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

創造連携センター南棟、実習棟屋上防水改修工事について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
工事中は、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．工事場所・工事内容 松ヶ崎団地
創造連携センター南棟・屋上防水改修（一部足場設置）
実習棟・屋上防水改修（一部足場設置）、室内部分天井張替

２．工 事 期 間 令和2年12月初旬～令和3年3月末頃

～12月末頃：現地調査、準備工事（設備基礎ジャッキアップ等）
1月～3月中旬：足場設置、荷揚げ、防水改修、設備復旧工事等

３．工 事 時 間 ８：００～１８：００（準備・片付け含む）
天候等により工期延長する場合があります。

３．注 意 事 項 ・創造連携センター南棟南側を工事用地として使用します。
・創造連携センター南棟北側に作業用足場を設置します。
・創造連携センター南棟南側外部階段を工事用に使用します。
・実習棟東側に荷揚げ用の足場を設置します。

実習棟と廃棄物集積場の間の通り抜けは禁止します。
・建物周辺は駐輪禁止です。指定駐輪場に駐輪してください。

工事の支障となる場合は、予告なく移動する場合があります。
・通行規制を伴うクレーン等の大型車輌を設置しての作業があります。

詳細決まり次第改めてお知らせします。
・工事場所付近を通行される場合は注意してご通行下さい。
・作業音、ニオイ、粉じんを伴う作業があります。

４．工 事 業 者 中外商工（株）

５．本学担当者及び連絡先  施設環境安全課 建築係長 葛野
内線 ７０８５

Email： kadono_yu@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

松ヶ崎団地　西構内

廃棄物

集積場

実習棟―廃棄物集積場間の通り抜けは禁止します

足場設置

工事用地

外部階段：工事用として使用

▲

▲

▲ ▲

▲ ▲▲

Ｐ(22台）

(2台）
Ｐ

Ｐ

(4台）

(2台）
Ｐ

Ｐ(15台）

Ｐ(10台）

民 家

民 家
西北門

（第一種低層住専）

民 家

道

市

（第一種低層住専）

▲

創造連携センター南棟、実習棟屋上防水改修工事について（お知らせ）

※通行規制を伴う工事建物周辺に大型車両設置の作業については

　詳細が決まり次第改めてお知らせします

■ 凡例

本工事建物

工事区画(カラーコーンとバー程度）

足場設置範囲

建物出入口

本工事用地（立入禁止範囲）

環境科学センター

12号館

13号館

10号館

11号館

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

ベンチャーラボラトリー
１５号館

１４号館

創造連携

ｾﾝﾀｰ北棟

温室

薬品庫

造形工房

西部講義室

北講義室

２０
ｍ

５０１００

実習棟

ｾﾝﾀｰ南棟

創造連携